Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la   orden firmada:

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA MODELO UNIDAD CANTIDAD PRECIO M.N. IMPORTE M.N

2083 CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG PZA 50.00 $198.29 $9,914.50

0013 CAL MITZA 25kg PZA 100.00 $74.13 $7,413.00

CEMENTO Y CAL POR LA CANTIDAD DE $20,099.90

VEINTE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS

FORMA DE PAGO:

Lunes, 03 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 17,327.50

IVA 16% $ 2,772.40

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 20,099.90

Total en letras:

Comentario de Gloria:

210501
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1357/2025

CHICHI SUAREZ

OBRA
GLORIA MARTINEZ